別紙

ごみステーション設置内訳書兼土地所有者承諾書

　下記のとおり、ごみステーションを設置する土地の使用について承諾いたします。

佐世保市長　様

1 　令和　　年　　月　　日

　　　可燃・不燃の別　　　　　　　　　　可燃　　・　　不燃

　　　設置地番等

（ステーション名）　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

地主住所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

2 　令和　　年　　月　　日

　可燃・不燃の別　　　　　　　　　　可燃　　・　　不燃

　設置地番等

（ステーション名）　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

地主住所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
注　ステーション設置箇所の地主が複数の場合はこの用紙をコピーしてください。

　　この用紙は２名まで使用できます。